
材質変更と商品名変更のお知らせ 

 

2025年 6月吉日 

共栄ネット販売株式会社 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、このたび弊社ではペット用の網を変更致します。 

 

材質はあまり変わらず、 

今の商品よりも安価での商品提供が可能になりました。 

 

商品の価格や材質のお問い合わせは各担当営業までにお問い合わせくだ

さい。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げま

す。  

商品名もペットディフェンスから「新ペット用防虫網」と致します。 

敬具 

記 

 対象商品名変更 

 ペットディフェンス グレー ブラック 

              ↓ 

 新ペット用防虫網 グレー、ブラック 

 

1. 変更実施日 

 2025年 6月 2日受注より 

  

何卒当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


